

# Ejendomsselskabet Anderupvej 78 ApS

**Anderupvej 78  
5270 Odense N**

**CVR-nr. 73 09 48 28**

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 7. december 2023

---

Charlotte Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Anderupvej 78 ApS Anderupvej 78 5270 Odense N
	CVR-nr.: 73 09 48 28 Kommune: Odense Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Larsen, formand Frederik Gerskov Larsen Kasper Gerskov Larsen Maria Gerskov Larsen Per Gerskov Larsen
<b>Direktion</b>	Per Gerskov Larsen
<b>Revisor</b>	PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Rugårdsvej 46C 5000 Odense C Telefon 65 48 73 00 CVR-nr. 31 49 52 88  Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af udlejningsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i dette regnskabsår afstået væksthuse, grund samt bolig for 11 mio. kr. til markedspris.

Selskabet har i foregående regnskabsår haft brand i dele af sine væksthuse, hvorved driftsaktiviteten har været forstyrret. Det er ledelsens vurdering, at erstatningssagen betragtes som afsluttet ved aflæggelse af regnskabsåret 2021/22. Resultatet i 2021/22 blev påvirket positivt med kr. 29,5 mio. før skat.

Ledelsens skøn over måling af udskudt skatteaktiv har af samme grund ændret sig og har haft en positiv indvirkning på resultatet med kr. 2,6 mio. i regnskabsåret 2021/22.

Under overstående betingelser, anses årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.469.978</b>	<b>29.234.711</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-250.024	0
<b>Driftsresultat - EBIT</b>	<b>1.219.954</b>	<b>29.234.711</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-808.601	1.717.188
Andre finansielle indtægter	3.946.797	798.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.902	42.168
Andre finansielle omkostninger	-1.049.620	-3.002.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.371.432</b>	<b>28.790.252</b>
Skat af årets resultat	14.750	-3.790.742
Andre skatter	-2.828	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.383.354</b>	<b>24.999.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	2.383.354	23.499.510
	<b>3.383.354</b>	<b>24.999.510</b>

**Balance 30. september**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Grunde og bygninger	0	9.071.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>9.071.833</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.033.587	1.842.188
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.950	51.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.085.537</b>	<b>1.894.138</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.085.537</b>	<b>10.965.971</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.372.270	2.400.781
Andre tilgodehavender	211.388	586.634
Udskudt skatteaktiv	321.680	65.518
<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.905.338</b>	<b>3.052.933</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.530.354	14.235.724
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>20.530.354</b>	<b>14.235.724</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.606.007</b>	<b>11.723.336</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>38.041.699</b>	<b>29.011.993</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>39.127.236</b>	<b>39.977.964</b>

**Balance 30. september**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	37.330.299	34.946.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>38.730.299</b>	<b>35.846.945</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.475	168.533
Selskabsskat	0	1.935.001
Skyldigt sambeskatningsbidrag	228.688	1.890.935
Anden gæld	62.713	62.713
Periodeafgrænsningsposter	0	25.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.061	48.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>396.937</b>	<b>4.131.019</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>396.937</b>	<b>4.131.019</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>39.127.236</b>	<b>39.977.964</b>
Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	3	
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1 Særlige poster</b>		
Indeværende regnskabsår er påvirket af salg af grunde og ejendomme, som selskabets ledelse har vurderet som særlig post. Den regnskabsmæssige gevinst er opgjort til 1,9 mio. kr. Den samlede regnskabsmæssige gevinst er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
Foregående regnskabsår er påvirket af en branderstatning, som selskabets ledelse har vurderet som særlig post. Den modtaget erstatning efter brand i dele af selskabets væksthuse er opgjort til kr. 29,5 mio. Den samlede regnskabsmæssige erstatning er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
Ledelsens skøn over måling af udskudt skatteaktiv, har af sammen grund ændret sig og har haft en positiv indvirkning på resultatet med kr. 2,6 mio. i regnskabsåret 2021/22, som er indregnet i resultatopgørelsen under Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen	20.530.352	14.235.724
	<b>20.530.352</b>	<b>14.235.724</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Årets dagsværdiregulering værdipapirer	1.484.901	61.091
	<b>1.484.901</b>	<b>61.091</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Årets dagsværdiregulering værdipapirer	894.199	2.623.399
	<b>894.199</b>	<b>2.623.399</b>

## Noter

### **4 Eventualposter mv.**

#### **Eventualaktiver**

Ingen kendte.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen kendte.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Gerskov Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1b8cdbc-39ce-4929-bd2b-aeb179ec423f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-08 16:57:10 UTC



## Maria Gerskov Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: maria.gerskov@hotmail.com

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-12-08 18:39:08 UTC

## Per Gerskov Larsen

Direktør

Serienummer: 910a927c-50a9-4101-a82f-9a3980525c1f

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-12-09 09:08:03 UTC



## Per Gerskov Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 910a927c-50a9-4101-a82f-9a3980525c1f

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-12-09 09:08:03 UTC



## Charlotte Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 098b1a80-fe2b-4460-a886-8354d572f085

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-12-09 09:44:20 UTC



## Frederik Gerskov Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dec8ee8f-791f-4a2c-b521-8227e17c4ee4

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-12-11 08:17:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: A17ZE-OQYZN-HTZFA-CZUQW-1XYP6-DPE1U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Palle Knudsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-12-13 07:19:35 UTC



## Charlotte Larsen

Dirigent

Serienummer: 098b1a80-fe2b-4460-a886-8354d572f085

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-12-13 19:03:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: A1ZZE-OQYZN-HTZFA-CZUQW-1XYP6-DPE1U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**